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Złączka szynowa ZUG PT 1.5
czerwona

Nr katalogowy: 62242-PT 1.5 red

Kod EAN: 5905358362242

Producent: Cosmo

Czas wysyłki: 2 dni

Seria PT: 1.5mm

Cena

2,95 PLN

Opis produktu

Złączka szynowa ZUG PT 1.5 czerwona
62242-PT 1.5 red

Złączki szynowe inaczej listwowe, potocznie zwane "zugami" ZUG służą do łączenia przewodów w rozdzielnicach.
Montowane są najczęściej na szynie DIN / Euro / TS-35 pojedyńczo albo w rzędach, tworząc praktyczne bloki połaczeń w
instalacjach domowych i przemysłowych.
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1 szt. złączki szynowej 1 piętrowej.

2 zaciski sprężynowe
Liczba potencjałów: 1
Wymagana płytka zamykająca (zaślepka): Tak (opcjonalnie)
Przekrój przewodu przyłączeniowego od 0.1-1.5mm2
Prąd znamionowy 500v / 24A
Sposób montażu: Szyna montażowa DIN 35 mm
Rodzaj materiału izolującego: Tworzywo termoplastyczne

Złączka charakteryzuje się bardzo mocnym i stabilnym przyłączeniem
przewodu poprzez zacisk sprężynowy.





Dostępne zaślepki: D PT1.5

Nie wszystkie złączki są zamknięte obustronnie.

Jeżeli bok ostatniej złączki zostaje odsłonięty, warto zapobiegać niekontrolowanym zwarciom. 

Dla prawidłowego zakończenia rzędu złączek, zalecamy użycie zaślepki maskującej dostępnej w naszym asortymencie.





Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Dostępne znaczniki w naszym sklepie:

ZBFM 3.5 lub ZB 3.5

1-10
11-20
21-30
31-40
41-50
51-60
61-70
71-80
81-90
91-100 

Pozycja połączenia: Na wcisk, od góry lub boku.

Rodzaj materiału: PCV

Dedykowane mostki do tego typu złączek to:

- FBS-3.5:  2,3,4,5,10-torowe

Pozostałe produkty i akcesoria w asortymencie naszego sklepu

złączki szynowe ZUG
zaślepki końcowe / dekle
zaciski końcowe blokujące szereg złączek
oznaczenia szyn
szybkozłączki do łączenia przewodów w puszkach
znaczniki numeryczne do złączek
oznaczniki kablowe
bloki rozdzielcze
tulejki zaciskowe przewodów
tulejki termokurczliwe
i wiele innych..
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